
UCHWAŁA NR XV/109/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży budynków wchodzących w skład  
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Bałuckiego 6 oraz od pierwszej opłaty 
z tytułu oddania jej we współużytkowanie wieczyste na rzecz Stowarzyszenia Rodzin 
„Zdrowie Psychiczne” oraz Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Psychiatrii i Opieki 

Środowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 68 ust. 1 pkt 2  oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, zm. z 2000 r. Nr 6 poz. 70, 
z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, 
Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 
poz. 2058, z 2003 r. Nr 1 poz. 15/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikat w wysokości 99 % na rzecz 

Stowarzyszenia Rodzin „Zdrowie Psychiczne” z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Miodowej 9 oraz Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Psychiatrii i Opieki 
Środowiskowej z siedzibą w Krakowie Plac Sikorskiego 2/8, od ceny sprzedaży 
budynków i urządzeń położonych na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 361/4 
o powierzchni 1917 m², obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy 
ul. Bałuckiego 6 objętej księgą wieczystą  Kw 123919, oraz od pierwszej opłaty z tytułu 
współużytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia w umowie sprzedaży 

budynku i oddania w współużytkowanie wieczyste działki, zapisu o konieczności 
zwrotu udzielonych bonifikat, w przypadku ich sprzedaży przez nabywające 
stowarzyszenia. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


